
778784-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 778784-2024 - Rezultati

Švedska – Usluge popravaka i održavanja – Fordonservice av fordon tillhörande ambulansvård 
och sjuktransportbilarna
OJ S 247/2024 19/12/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Usluge

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Region Halland
E-pošta: Judith.Lonn@regionhalland.se
Pravni oblik kupca: Regionalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Zdravlje

2. Postupak

Postupak
Naslov: Fordonservice av fordon tillhörande ambulansvård och sjuktransportbilarna
Opis: Upphandling avser Fordonservice av fordon tillhörande ambulansvård och 
sjuktransportbilarna till Region Halland
Identifikacijska oznaka postupka: 3399f44b-a169-4d88-9d22-f1e1d14be307
Interna identifikacijska oznaka: RS241052
Vrsta postupka: Otvoren
Postupak je ubrzan: ne

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 50000000 Usluge popravaka i održavanja
Dodatna klasifikacija (cpv): 50100000 Usluge popravaka, održavanja i srodne usluge za vozila 

, i pripadajuću opremu 50110000 Usluge popravljanje i održavanja za motorna vozila i 
, , pripadajuću opremu 50112000 Usluge popravaka i održavanja vozila 50112100 Usluge 

popravaka vozila

Mjesto izvršenja
Zemlja: Švedska
Bilo gdje u određenoj zemlji

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 4 000 000,00 SEK
Maksimalna vrijednost okvirnog sporazuma: 4 000 000,00 SEK

Opće informacije
Poziv na nadmetanje je završen
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0000
Naslov: Fordonservice av fordon tillhörande ambulansvård och sjuktransportbilarna

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/778784-2024
mailto:Judith.Lonn@regionhalland.se


778784-2024 Page 2/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Upphandling avser Fordonservice av fordon tillhörande ambulansvård och 
sjuktransportbilarna till Region Halland
Interna identifikacijska oznaka: RS241052

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 50000000 Usluge popravaka i održavanja
Dodatna klasifikacija (cpv): 50100000 

, Usluge popravaka, održavanja i srodne usluge za vozila i pripadajuću opremu 50110000 
, Usluge popravljanje i održavanja za motorna vozila i pripadajuću opremu 50112000 

, Usluge popravaka i održavanja vozila 50112100 Usluge popravaka vozila

Mjesto izvršenja
Zemlja: Švedska
Bilo gdje u određenoj zemlji

Očekivano trajanje
Trajanje: 24 Mjeseci

Obnova
Maksimalan broj obnavljanja: 2
Kupac zadržava pravo na dodatnu kupnju od ugovaratelja kako je ovdje opisano: Förlängning 
är 12 månader

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 4 000 000,00 SEK
Maksimalna vrijednost okvirnog sporazuma: 4 000 000,00 SEK

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Smanjenje utjecaja na okoliš

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Naziv: 40%

: Kategorija kriterija za dodjelu fiksne vrijednosti Fiksna vrijednost (ukupno)
Broj kriterija za dodjelu: 1

: Kriterij
: Vrsta Cijena

Naziv: 60%
: Kategorija kriterija za dodjelu fiksne vrijednosti Fiksna vrijednost (ukupno)

Broj kriterija za dodjelu: 2

Tehnike
Okvirni sporazum: Okvirni sporazum bez ponovne provedbe nadmetanja
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)



778784-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

Organizacija za postupke mirenja: Förvaltningsrätten
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Förvaltningsrätten
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite): 
Förvaltningsrätten
Organizacija iz čijih se proračunskih sredstava plaća ugovor: Region Halland
Organizacija koja izvršava plaćanje: Region Halland
Organizacija koja potpisuje ugovor: Region Halland

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 4 000 000,00 SEK

Rezultat, ID grupe: LOT-0000
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: Finnvedens Bil AB
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: Ambulans
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 241052-1
Naslov: Generell del-Finnvedens Bil AB
Datum odabira pobjednika: 11/11/2024
Organizacija koja potpisuje ugovor: Region Halland
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: Toveks Bil i Syd AB
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: Roger Jacobson
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 241052-2
Naslov: Generell del-Toveks Bil i Syd AB
Datum odabira pobjednika: 11/11/2024
Organizacija koja potpisuje ugovor: Region Halland
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: Isakssons Bilservice i Vinberg Aktiebolag
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: Fordonsservice Mercedes
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Da
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 241052-3
Naslov: Generell del-Isakssons Bilservice i Vinberg Aktiebolag



778784-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Datum odabira pobjednika: 11/11/2024
Organizacija koja potpisuje ugovor: Region Halland

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su srednja poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 3

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Region Halland
Registracijski broj: 2321000115
Odjel: Upphandlingsavdelningen
Poštanska adresa: Box 517
Grad: HALMSTAD
Poštanski broj: 30180
Zemlja – podregija (NUTS): Hallands län (SE231)
Zemlja: Švedska
Kontaktna točka: Judith Lönn
E-pošta: Judith.Lonn@regionhalland.se
Tel.: 035-134800
Internet: http://www.regionhalland.se
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija koja potpisuje ugovor
Organizacija iz čijih se proračunskih sredstava plaća ugovor
Organizacija koja izvršava plaćanje

ORG-0002
Službeno ime: Förvaltningsrätten
Registracijski broj: 202100-2742
Poštanska adresa: Box 53197
Grad: Göteborg
Poštanski broj: 400 15
Zemlja – podregija (NUTS): Västra Götalands län (SE232)
Zemlja: Švedska
E-pošta: forvaltningsrattenigoteborg@dom.se
Tel.: 031-732 70 00
Internet: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-goteborg/
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite)
Organizacija za postupke mirenja

ORG-0003
Službeno ime: Finnvedens Bil AB
Registracijski broj: 5560087453
Odjel: Försäljning
Poštanska adresa: Box 244

mailto:Judith.Lonn@regionhalland.se
http://www.regionhalland.se
mailto:forvaltningsrattenigoteborg@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-goteborg


778784-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Grad: VÄRNAMO
Poštanski broj: 33122
Zemlja – podregija (NUTS): Jönköpings län (SE211)
Zemlja: Švedska
Kontaktna točka: Morgan Leding Kanebräck
E-pošta: morgan.leding@finnvedensbil.se
Tel.: 0370-42500
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

ORG-0004
Službeno ime: Toveks Bil i Syd AB
Registracijski broj: 5565041455
Odjel: Försäljning
Poštanska adresa: Box 1083
Grad: VARBERG
Poštanski broj: 43214
Zemlja – podregija (NUTS): Hallands län (SE231)
Zemlja: Švedska
Kontaktna točka: Roger Jacobson
E-pošta: roger.jacobson@toveksbil.se
Tel.: 0340-664100
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

ORG-0005
Službeno ime: Isakssons Bilservice i Vinberg Aktiebolag
Veličina gospodarskog subjekta: Srednje
Registracijski broj: 5564308137
Odjel: Försäljning
Poštanska adresa: Box 5161
Grad: VINBERG
Poštanski broj: 31105
Zemlja – podregija (NUTS): Hallands län (SE231)
Zemlja: Švedska
Kontaktna točka: Lennart Isaksson
E-pošta: lennart@isakssonsbil.se
Tel.: 0346-24160
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: eb460310-3bdf-4702-9aa4-c39136d56799  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim

mailto:morgan.leding@finnvedensbil.se
mailto:roger.jacobson@toveksbil.se
mailto:lennart@isakssonsbil.se


778784-2024 Page 6/6

Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 17/12/2024 15:49:17 (UTC)
Datum e-pošiljateljeva slanja obavijesti: 17/12/2024 15:49:18 (UTC)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: švedski
Broj objave obavijesti: 778784-2024
Broj izdanja SL S-a: 247/2024
Datum objave: 19/12/2024


